Datum Romae apud S. Petrum die xx Ianuarii anno 

MCMVii, Pontificatus Nostri quarto. 

P IUS PP. X . 
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EX SECRETARIA BREVIUM 

Breve solemnis beatificationis Ven. Iuliae Billiart, institu-
tricis Congregationis Sororum Beatae Mariae Virginis. 

PIUS PP. X 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quod Ioannes vidit in monte Sion Virginum agmen sequi 

quocumque ierit A g n u m qui inter lilia pascitur, et suavissi

mum audivit edere canticum quod nemo poterat d icere , lu

culenter demonstrat quanti apud Deum habeatur intemerata 

virginitas, ea nimirum vivendi rat io, angelicae potius quam 

humanae naturae consentanea. Et sane providentissimus Deus , 

qui investigabili sapientiae suae consilio, infirma mundi eligit 

ut fortia quaeque confundat, sanctas saepe foeminas, quae 

mundi illecebris posthabitis, sese totas coelesti Sponso man-

ciparunt, ad magna et praeclara facinora peragenda excitat, 

et nefariis ausibus hominum profiigatorum divina et humana 

omnia permiscentium muliebres vires opponit. Ex agmine 

enim Virginum, quae sequuntur A g n u m , aliae intra claustra 

umbratilem et solitariam vitam ducentes , quasi hostiae vo

luntariae precibus, ieiuniis et continenti vitae ratione illatas 

D e o iniurias expiare ac divinam iustitiam compescere student ; 

aliae contra, actuosam in assidua bonorum operum exerci

tatione aetatem agentes, in nosocomiis, in hospitiis, in scholis 

et in militaribus quoque castris, sollicita Marthae ministeria 

sortitae in proximorum emolumentum, industria christianae 

caritatis, studio incumbunt. Has inter, admirando non minus 

quam iucundo spectaculo anxiis bonorum animis de sorte 

iuventutis utriusque sexus, tot obnoxiae periculis, ex impio

rum hominum diuturno molimine, lectissimae illae sunt foe

minae quae virginum animis, ceu teneris virgultis excolendis, 

et ad solidam pietatem doctrinamque informandis, quasi po-
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sitae custodes in vineis animum adiecerunt, iuxta illud Ecc le 

siastici: (XXIV, 42) Rigabo hortum meum plantationum, et 

inebriabo prati mei fructum. Hanc illustrem in aciem iure 

enumeranda est Venerabilis Dei Famula Iulia Billiart, sae

culo XVII Gallici coeli lucidum sidus, optime de christiana 

republica per puellarum institutionem merita, et mater legifera 

Congregat ionis Sororum B e a t a e Mariae Virginis . In veteris 

Picardiae oppidulo, cui vu lgo nomen Cuvilly, dioecesis Bel-

lovacensis intra fines nata et lustralibus aquis abluta est